EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2018

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 02/2018. CONTRATANTE: CONSELHO

REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA:

HILANA DE PAULA DA CUNHA TREINAMENTOS – CNPJ 23.436.077/0001-04.

OBJETO: Inscrição de dois servidores no curso Prático Pregão Eletrônico, utilizando-se

Sistema Comprasnet. PARECER JURÍDICO: 10/2018. VALOR TOTAL; R$ 3.360,00

(três mil, trezentos e sessenta reais). CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.018.

Aracaju/SE, 26 de julho de 2018.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.